
Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

15/2020. (III.27.) önkormányzati rendelete 

a közérdekű adatok közzétételéről és a közérdekű adatok megismerésére irányuló 
igények teljesítésének rendjéről szóló 34/2019. (XI.22.) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezéséről 
 
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Hatályát veszti 
a) a közérdekű adatok közzétételéről és a közérdekű adatok megismerésére irányuló 
igények teljesítésének rendjéről szóló 34/2019. (XI.22.) önkormányzati rendelet, 
b) a közérdekű adatok megismerésére irányuló igények teljesítésének rendjéről szóló 
34/2019. (XI.22.) hatályon kívül helyezéséről szóló 3/2020. (I.24.) önkormányzati rendelet. 
 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
                                   Pintér Tamás                                     Dr. Molnár Attila  
                                   polgármester                                           jegyző 

 
 
 

Kihirdetési záradék: A rendelet 2020. március 27-én kihirdetésre került. 
 
 
 

Dr. Molnár Attila  
jegyző 


